
EDEBİYAT FAKÜLTESİ İDARİ YAPISINDA YÖNETİM BİRİMLERİ VE KARAR  

KATILIM SÜRECİ  

  

DEKAN  

  

Edebiyat Fakültesi Dekanı eğitim-öğretim, ar-ge ve idari-yönetim faaliyetlerinden sorumlu olan 

yöneticidir. Dekan yönetimde kendisine iki yardımcı belirler ve atanması için Rektörlükten onay alır.   

  

DEKAN YARDIMCILARI  

  

Dekan yardımcıları Edebiyat Fakültesi yönetiminde Dekana yardımcı olur. Dekan yardımcılarından bir 

tanesi eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgili faaliyetleri takip eder. Diğer dekan yardımcısı idari-yönetim 

alanındaki işleyişten sorumludur.  

  

EDEBİYAT FAKÜLTESİ YÖNETİM KURULU  

  

Edebiyat Fakültesi Yönetim Kurulu seçilmiş üyelerden oluşur. Yönetim Kurulu Resmi makamlardan, 

rektörlükten, bölüm ve anabilim dallarından gelen resmi taleplerin görüşülmesi ve karara 

bağlanmasından sorumludur.   

  

FAKÜLTE KURULU  

Fakülte Kurulu yönetimin önemli bir ögesi olarak yönetime katkıda bulunur. Bölüm başkanları ve 

seçilmiş üyelerden oluşmaktadır.  Yeni program açılması gibi kararlar Fakülte Kurulu’nun onayı ile 

yapılır.  

  

KOMİSYONLAR  

  

Komisyonlar Edebiyat Fakültesi akademik ve idari işleyiş düzeninin önemli bir ögesidir. Akademik ve 

idari işlerin iç paydaşların katkısı ile katılımcı bir yönetim yapısı içinde yürütülmesi için 

oluşturulmuştur. Komisyonlar ilgili alanlarda öngörülen akademik ve idari faaliyetlerin yürütülmesinde 

strateji oluşturma, planlama ve uygulamaya yönelik kararlar alma yetkisine sahiptir. Komisyon üyeleri 

idari ve akademik personel arasından komisyonun görev ve amaçlarına uygun olarak Edebiyat Fakültesi 

Yönetimi tarafından seçilir. Komisyon üyesi seçimlerinde komisyonun görev alanına uygun ve liyakat 

sahibi personelin seçilmesine dikkat edilir. Her bir komisyon başkan ve üyelerden oluşur. Komisyonların 

kendine mahsus iş tanımları ve işleyişleri vardır. Bu tanımlar ve işleyişler için bakınız: 

https://edebiyat.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar 

  

KOORDİNATÖRLÜKLER  

  

Koordinatörlükler, Edebiyat Fakültesinin Erasmus, Farabi ve Mevlâna gibi programlarının 

planlanmasını ve yürütülmesini sağlar. Edebiyat Fakültesi koordinatörleri bölümlerle dekanlık 

arasındaki ilişkilerin aksamadan devam etmesine yardımcı olur. Bu çerçevede Dış İlişkiler Birimin 

faaliyetleriyle ilgili fakülte bünyesindeki iş ve işlemleri yürütürler. Yeni programları tanıtmak, devam 

eden programlarla ilgili gelişmeleri ve problemleri ele almak ve akademik birimlerdeki program 

koordinatörlerinin etkin çalışma stratejilerini geliştirmek gibi konularda katkı sağlarlar.  

https://edebiyat.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar


Koordinatörlükler için bakınız:   

https://edebiyat.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar 

 BÖLÜM BAŞKANLIKLARI  

  

 Lisans ve lisansüstü programların eğitim-öğretim, ar-ge ve idari-yönetim faaliyetlerinden sorumlu olan 

birimlerdir. Anabilim dalı başkanları, Anabilim Dalı olmayan birimlerde öğretim üyeleri tarafından 

seçilirler. Edebiyat Fakültesi Kurul’unda üye olarak görev alır ve kararlarda söz sahibi olurlar. Edebiyat 

Fakültesi Dekanlığı Kalite-Akreditasyon çalışmalarına uygun olarak Bölüm Başkanlıkları bünyesinde 

komisyon ve koordinatörlükler oluşturulması kararı almıştır. Bölümlerde görev yapan öğretim 

elemanları komisyonlar ve koordinatörlükler yoluyla ve bölüm akademik kurullarına katılarak karar 

alma sürecine katılmakta ve yönetim sürecine katkı sağlamaktadır. Bölümlerin akademik ve idari 

yapılanması için ilgili programın web-sayfasına bakınız.   

  

ANABİLİM DALI BAŞKANLIKLARI  

  

Anabilim Dalı’nda görev yapan öğretim üyeleri tarafından seçilen Anabilim Dalı başkanları bölüm 

kurullarına katılarak bölümün eğitim-öğretim, ar-ge ve idari-yönetim sürecine destek verir.  Bölümlerin 

ve programların lisans ve lisansüstü eğitim-öğretim faaliyetlerinin planlanması ve uygulanmasından 

sorumludurlar. Birimlerinde yer alan öğretim elemanlarının görev sürelerinin uzatılması için gerekli 

takibi yaparlar. Anabilim Dalı ve bölüm ile ilgili kararların alınmasında ve uygulanmasında 

yönetmeliklerin verdiği yetkiyi kullanarak akademik ve idari işleyişin devam etmesine katkıda 

bulunurlar.  

  

YÖNETİM SÜRECİ VE KATILIM  

  

Edebiyat Fakültesi yönetimi Dekan ve Dekan yardımcılarının sorumluluğunda akademik ve idari işleri 

yürütmektedir. Ancak yönetim alınan kararların uygulanmasından sorumludur. Edebiyat Fakültesinde 

karar alma süreci katılımcı bir niteliğe sahiptir. Edebiyat Fakültesi ile ilgili bütün önemli kararlar seçilen 

üyelerden oluşan Yönetim Kurulu ve Fakülte Kurulu tarafından alınır. Bu iki kurulun dışında 

birimlerinde kendi içlerinde katılım ve katkıyı dikkate alan bir örgütlenme şekli vardır. Öğretim 

üyelerinin seçtiği Anabilim Dalı Başkanı, Anabilim Dallarının seçtiği Bölüm Başkanı, Akademik 

faaliyetlerden sorumlu Dekan Yardımcısı, İdari-yönetim faaliyetlerinden sorumlu Dekan Yardımcısı ve 

birimin eğitim-öğretim, ar-ge ve idari-yönetim sürecinden sorumlu Dekanı ile aşağıdan yukarıya doğru 

oluşturulan bir yönetim işleyiş düzenine sahiptir. Edebiyat Fakültesi Yönetimi iç-paydaşların yönetime 

katılım ve katkısını artırmak için bölümlerde komisyonlar ve koordinatörlükler oluşturulması kararı 

almıştır. Oluşturulan bu yeni yapılarla bölüm ve anabilim dallarında alınan kararlara bölüm öğretim 

elemanlarının katılım ve katkıları artmıştır.   

 

https://edebiyat.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar
https://edebiyat.erciyes.edu.tr/yonetim/KomisyonlarKoordinatorlukler/Edebiyat-Fakultesi/2099/2141

